АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2023 № 6082

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации
городского округа Мытищи
Московской области
от 15.04.2020 № 1339

В соответствии с пунктом 26.1 статьи 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления          в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона № 38-ФЗ                         от 13.03.2006 «О рекламе», Порядком согласования схем размещения рекламных конструкций, утвержденным Постановлением Правительства Московской области № 462/25 от 28.06.2013, руководствуясь статьями 9, 42 Устава городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 15.04.2020 № 1339 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Мытищи Московской области и о признании утратившим силу постановления администрации Мытищинского муниципального района от 03.07.2014 № 1671 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Мытищинского муниципального района Московской области»                                    (с изменениями)» (с изменениями от 18.05.2020 № 1486, от 25.06.2020 № 1897, от 15.07.2020 № 2152, от 25.08.2020 № 2705, от 02.10.2020 № 3465, от 20.10.2020 № 3760, от 04.12.2020 № 4463, от 14.12.2020 № 4609, от 19.01.2021 № 75,               от 04.02.2021 № 290, от 12.03.2021 № 764, от 05.04.2021 № 1085, от 23.04.2021 № 1435, от 25.05.2021 № 1885, от 11.06.2021 № 2214, от 06.07.2021 № 2576,                  от 02.08.2021 № 3086, от 23.08.2021 № 3422, от 13.09.2021 № 3849, от 18.10.2021 № 4443, от 22.11.2021 № 5092, от 13.12.2021 № 5546, от 23.12.2021 № 5810,                  от 25.01.2022 № 253, от 11.03.2022 № 927, от 11.03.2022 № 952, от 13.04.2022      № 1487, от 27.04.2022 № 1717, от 31.05.2022 № 2276, от 23.06.2022 № 2692,            от 24.08.2022 № 3790, от 07.11.2022 № 5124, от 18.11.2022 № 5383, от 13.12.2022 № 5829, от 28.12.2022 № 6148, от 01.03.2023 № 833, от 05.04.2023 № 1621,            от 26.04.2023 № 2099, от 17.05.2023 № 2446, от 28.06.2023 №3252, от 17.07.2023 № 3600, от 11.08.2023 № 4083, от 31.08.2023 № 4474, от 21.09.2023 № 4825,         от 12.10.2023 № 5228, от 01.11.2023 № 5721) внести следующие изменения:

1.1 Исключить из Схемы размещения рекламных конструкций                             на территории городского округа Мытищи Московской области следующие рекламные места:

	Адрес установки и эксплуатации
	№ на карте Схемы
	Тип и размер конструкции

	Московская область, г. Мытищи,
ул. Мира, стр. 51
	289

6,0 м х 8,0 м

ОТДЕЛЬНО СТОЯЩИЙ ЩИТ С ВНЕШНИМ ПОДСВЕТОМ

1.2 Включить в Схему размещения рекламных конструкций                             на территории городского округа Мытищи Московской области следующие рекламные места:

	Адрес установки и эксплуатации
	№ на карте Схемы
	Тип и размер конструкции

	Московская область, г.о. Мытищи,
г. Мытищи, Ярославское шоссе,
уч. Ядреево-1
	841

5,0 м х 15,0 м

СВЕТОДИОДНЫЙ
 ЭКРАН

1.3  Технические характеристики (тип и размер конструкции) в «Адресной программе мест в Схеме размещения рекламных конструкций» для места установки и эксплуатации рекламной конструкции № 403 в Схеме размещения рекламных конструкций изложить в следующей редакции:

	Адрес установки и эксплуатации
	№ на карте Схемы
	Тип и размер конструкции

	Московская область, г. Мытищи, Ярославское шоссе, д. 118Б
	403

5,0 м х 15,0 м

СВЕТОДИОДНЫЙ
 ЭКРАН

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию            в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

Глава городского округа Мытищи                                                Ю.О. Купецкая